ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 127/2015
DATA: 02 de MARÇO de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:
Art. 1º - Designa a servidor Jean Carlos Diedrich, RE: 2063, portadora do RG n°:

1586263-1 SSP/MT e CPF n°: 024.721.231-83, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

Número/
Ano

Contratado Objeto

122/2009 JJ CONSTRUTORA LTDA
Execução de serviços preliminares de drenagem de aguas pluviais em
ruas da cidade de Claudia MT

130/2009
COESTE CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

Contratação de empresas para execuções de serviços de pavimentação
asfáltica, nas ruas Hermes da Fonseca e Venceslau Brás da cidade de
Claudia MT

053/2010
PONTUAL CONSTRUTORA
LTDA

Contratação de empresa para execução de 50 (cinquenta) unidades
habitacionais com 24, 12 m² de área construídas cada, no Município de
Claudia MT

085/2010
CONSTRUTORA E
INCORPORADORA BERNA
LTDA

Contratação de empresa para execução de serviços de Terraplanagem,
pavimentação asfáltica, meio fio e sarjetas na avenida Gaspar Dutra –
PD e PE (estaca 00 à estaca 8+10,80m), entre a Avenida Marechal
Zenobio da Costa; rotatório da praça P-03; alças de acesso a P-03 –
Área Urbana – Parcial Município de Claudia – MT

039/2013
RICARDO YOTZCHETZ
JUNIOR

Contratação de Profissional para prestar serviços de 140 atendimentos a
pequenos e médio produtor através de assessoria técnica para obtenção
do CAR e outras licenças junto aos órgãos competentes.

050/2013
AGNE MONTEBELLO GAYA
BORSARI

Contratação de empresa para a prestação de serviços especializados de
assessoria técnica operacional em meio ambiente, educação,
monitoramento do aterro sanitário, coleta seletiva, limpeza urbana,
paisagismo e outras ações desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de
Claudia.

057/2013
CONSTRUTORA CAMERA
LTDA

Contratação de empresa para conclusão da execução da obra de
pavimentação asfáltica em ruas e avenidas do Município de Claudia

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 03 DE NOVEMBRO DE 2014.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL